

Factura

Serie: FQC Numar: 107 / Data Facturii: 2023-05-18

• Furnizor: Q CAR VARIANTE SRL

• Client: Algorithm Residential S3 S.R.L.

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
INTRARE NR.: 103A
ESTRE
Ziua 23 Luna 05 Anul 2023

Id	Denumire / Producator	UM	Pret/UM	Cantitate	Valoare Totala - RON -	TVA - RON -
1	GARNITURA CHIULOASA	Buc	226.89	1.000	226.89	43.11
2	GARNITURA CAPAC DISTRIBUTIE	Buc	680.67	1.000	680.67	129.33
3	SIMERING ARBORE COTIT	Buc	67.23	1.000	67.23	12.77
4	POMPA APA	Buc	621.85	1.000	621.85	118.15
5	RADIATOR ULEI	Buc	510.92	1.000	510.92	97.08
6	SAIBE ETANSARE INJECTOR	Buc	21.01	4.000	84.03	15.97
7	FILTRU ULEI	Buc	50.42	1.000	50.42	9.58
8	FILTRU AER	Buc	63.03	1.000	63.03	11.97
9	FILTRU COMBUSTIBIL	Buc	126.05	1.000	126.05	23.95
10	FILTRUHABITACLU	Buc	37.82	1.000	37.82	7.18
11	KIT LANT DISTRIBUTIE	Buc	1470.59	1.000	1470.59	279.41
12	ULEI MOTOR	Buc	302.52	1.000	302.52	57.48
13	SIMERING SUPAPE	Buc	109.24	1.000	109.24	20.76
14	PREZOANE CHIULASA	Buc	151.26	1.000	151.26	28.74
15	ANTIGEL	Buc	84.03	1.000	84.03	15.97
16	LICHID SERVO DIRECTIEE	Buc	79.83	1.000	79.83	15.17
17	RECONDITIONAT ELECTROMOTOR	Buc	302.52	1.000	302.52	57.48
18	RECONDITIONAT CHIULASA	Buc	882.35	1.000	882.35	167.65
19	VAS LICHID RACIRE	Buc	163.87	1.000	163.87	31.13
20	SOLUTIE CURATAT SISTEM RACIRE	Buc	92.44	1.000	92.44	17.56
21	SIMERING INJECTOR	Buc	58.82	4.000	235.29	44.71
22	CAPAC CULBUTORI	Buc	100.84	1.000	100.84	19.16
23	GARNITURA GALERIE ADMISIE	Buc	12.61	8.000	100.84	19.16
24	GARNITURA GALERIE EVACUARE	Buc	75.63	1.000	75.63	14.37

25	BUJIE INCANDESCENTA	Buc	65.55	4.000	262.18	49.82
26	GARNITURA TURBOSUFLANTA	Buc	50.42	1.000	50.42	9.58
27	INSPECTIE TEHNICA PERIODICA	Buc	252.10	1.000	252.10	47.90
28	INCARCARE FREON INSTALATIE AC	Buc	252.10	1.000	252.10	47.90
29	DEMONTAT/MONTAT MOTOR,INLOCUIT:INLOCUIT GARNITURA CHIULASA,SIMERINGURI SUPAPE,SIMERING ARBORE COTIT,PREZOANE CHIULASA,RADIATOR ULEI,POMPA APA,KIT DISTRIBUTIE,ULEI MOTOR,FILTRU ULEI,FILTRU AER,FILTRUCOMBUSTIBIL,FILTRU HABITACLU	Ora	150.00	28.011	4201.65	798.31
30	TRACTARE AUTO	Buc	294.12	1.000	294.12	55.88
Rezumat						
i	Piese				7731.08	1468.92
ii	Manopera				4201.65	798.31

11932.73	2267.23
----------	---------

Total de plata
14199.96

ornizate de unitatea de
sesc in Certificatul de